

配合割合一覧表(令和7年④・中学校) 11月以降追加食材

食品名	くり水煮		ライスパスタ		ジョア(マスカット味)		さつまいもペースト		酒かす		ハンバーグ		デミグラスソース		ガトーショコラ		チキンカツ(米粉)				おこげ		はんぺん		星型コロッケ	
配合割合(%)	栗砂糖	89.20 10.00	精米 玄米	91.61 8.39	脱脂粉乳 マスカット果汁	8.70 7.00	薩摩芋	100.00	米 米麴	33.60 8.80	玉ねぎ 豚肉	29.18 21.88	ブラウンルー (小麦・ラード)	12.00	豆乳(国内製造)	37.20	鶏肉[ささみ] 〔衣〕	60.80	酵母エキス 加工でん粉	0.24 3.32	もち米(国産)	クリーム	魚肉すり身 馬鈴薯澱粉	52.92 2.65	じゃがいも 豚肉	34.80 13.90
	PH調整剤 (ビタミンC) 素	0.60 0.10 0.10			還元麦芽糖 水あめ 乳酸カルシウム 安定剤(ペクチン)	1.70 微量 微量			水	57.60	牛肉 粒状植物性蛋白 粉末状植物性蛋白 澱粉(馬鈴薯)	21.88 9.12 3.65 2.92	トマトペースト ソテードオニオン チキンエキス 人参 砂糖 酵母エキス	6.00 4.00 4.00 4.00 2.00 1.20	砂糖 米粉 植物油 ココアパウダー	25.00 14.00 10.00 4.00	ポテトフレーク 米粉フレーク 食塩 香辛料(ペパー)	5.04 5.04 0.07 0.02	増粘剤〔加工でん粉〕 水	0.22 12.38	植物油、 酸化防止剤(ビタミンE) 食塩	16.14 0.84	発酵調味料 食塩 砂糖 山芋 加工澱粉 乳化剤	2.03 1.48 1.32 0.11 5.29 1.32	たまねぎ パン粉 マッシュポテト 食塩 こしょう(衣)	10.40 7.00 3.50 0.35 0.05
					香料 ピロリン酸鉄 甘味料(スクラロース) 葉酸 ビタミンD 水	微量 微量 微量 微量 81.80					砂糖 食塩 香辛料 水	1.09 1.02 0.15 9.11	澱粉 食塩 香辛料 水	0.40 0.13 0.04 66.23	カカオマス 加工デンプン 膨脹剤 ピロリン酸第二鉄	2.00 4.00 1.20 使用	植物繊維 酵母エキス 水 砂糖(原料に甜菜使用)	0.01 0 9.12 1.64			清酒 着色料(コチニール) 水	0.51 0.15 32.22	パン粉 小麦粉 米粉 澱粉(とうもろこし)	14.00 4.40 1.20 1.20 9.20		
	特定原材料28品目 △●: 原材料に使用しているアレルギー	卵		卵		卵	●	卵	△	卵		卵		卵		卵		卵	△			卵		卵	△	卵
乳			乳		乳	●	乳	△	乳		乳		乳		乳		乳	△			乳		乳	△	乳	△
小麦			小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦		小麦	●	小麦		小麦	△			小麦		小麦	△	小麦	●
小麦醬油			小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△			小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば				そば		そば		そば	
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生				落花生		落花生		落花生	
えび			えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび				えび	△	えび	△	えび	△
かに			かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに				かに	△	かに	△	かに	
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド				アーモンド		アーモンド		アーモンド	
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび				あわび		あわび		あわび	
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか				いか		いか		いか	△
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら				いくら		いくら		いくら	
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ				オレンジ		オレンジ		オレンジ	△
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ				カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ				キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
牛肉			牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	●	牛肉		牛肉		牛肉				牛肉		牛肉	△	牛肉	△
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ				くるみ		くるみ		くるみ	
ごま			ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△			ごま		ごま		ごま	
さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ				さけ		さけ	△	さけ	△	
さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば				さば	△	さば	△	さば	△	
大豆		大豆		大豆		大豆	△	大豆		大豆	●	大豆		大豆	●	大豆	●			大豆		大豆	●	大豆	△	
大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△			大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		
鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	●	鶏肉		鶏肉	●			鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ				バナナ		バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	●	豚肉		豚肉		豚肉	△			豚肉		豚肉	△	豚肉	●	
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ				まつたけ		まつたけ		まつたけ		
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	△	もも				もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△			やまいも		やまいも	●	やまいも		
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご				りんご		りんご		りんご	△	
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン				ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	